

American Breakfast

お好きなジュースをお選び下さい
(オレンジ、グレープフルーツ、トマト、グレープ、野菜、マンゴー)

Choice of Juice

(Orange, Grapefruit, Tomato, Grape, Vegetable, Mango)

ブレッド

Breads

パン各種orパンケーキorフレンチトーストをお選び下さい
(クロワッサン、トースト、マフィン、ローフパン、デニッシュ、パンケーキ、フレンチトースト)

Choice of Bread, Pancakes or French Toasts

(Croissant, Toast, Muffin, Loaf Bread, Danish, Pancake, French Toast)

卵・乳・小麦・蕎麦・大豆を使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Soba, Soy

ベジタブルサラダ

Vegetable Salad

アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

フルーツの盛り合わせ

Assorted Fruits

アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

ポタージュ

Potage

乳・小麦・豚・鶏・大豆・アルコールを使用しております Including Milk, Wheat, Pork, Chicken, Soy, Alcohol

ヨーグルト

Yogurt

お好みのソースをお選び下さい(イチゴソース、ブルーベリーソース、蜂蜜)

Choice of sauce (Strawberry Sauce, Blueberry Sauce or Honey)

乳を使用しております Including Milk

サイドミート4種

2kinds Sausage and 2kinds Bacon

卵・乳・小麦・牛・豚・鶏・大豆・ゼラチンを使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Beef, Pork, Chicken, Soy, Gelatin,

メインデッシュ

Main Dish

— お好みのものをお選び下さい —

Choice of Dish

・オムレツ or スクランプルエッグ シーフードソースがけ

Omelet or Scrambled Egg with Seafood Sauce

卵・乳・小麦・海老・鶏・大豆・ゼラチン・アルコールを使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Shrimp, Chicken, Gelatin, Alcohol

or

・オムレツ or スクランプルエッグ トリュフソースがけ

Omelet or Scrambled Egg with Truffle Sauce

卵・乳・小麦・牛・豚・鶏・大豆・ゼラチン・アルコールを使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Beef, Pork, Chicken, Soy, Gelatin, Alcohol

or

・平飼い卵のフライドエッグ トリュフ塩添え

Fried Free Range Eggs with Truffle Salt

卵・小麦を使用しております Including Egg, Wheat

温野菜

Hot Vegetables

コーヒー 又は 紅茶

Coffee or Tea

乳を使用しております Including Milk

¥5,200

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

和朝食

Japanese Breakfast

お膳

・鱈の子旨煮

Simmered Cod Roe

小麦・大豆・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Alcohol

・蛸旨煮

Simmered Octopus

小麦・大豆・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Alcohol

・子芋柔らか煮

Simmered Tender Young Taro

小麦・大豆・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Alcohol

・揚げ茄子 いんげん

Fried Eggplant and Green Beans

小麦・大豆・ごま・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Sesame, Alcohol

・すくい豆腐

Tofu

小麦・大豆・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Alcohol

・鱧の南蛮漬けと野菜ピクルス

Deep-Fried Conger, Marinated in Spicy Sauce and Pickled Vegetables

小麦・大豆・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Alcohol

・南高梅

Pickled Plum

小麦・大豆・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Alcohol

近江の鮎土佐風味

Simmered Ayu Sweetenedfish "Tosa Style"

小麦・大豆・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Alcohol

昆布くらげ

Simmered Kombu(Kelp) and Jellyfish

小麦・大豆・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Alcohol

お漬物

Pickles

ひらがい玉子の出し巻き玉子

Japanese Rolled Omelet of Free Range Eggs

卵・小麦・大豆・アルコールを使用しています Including Egg, Wheat, Soy, Alcohol

烏賊の醤油漬け

Pickled Squid in Soy Sauce

小麦・大豆・いか・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Squid, Alcohol

おくら胡麻和え

Okra Seasoned with Sesame Sauce

乳・小麦・大豆・ごま・アルコールを使用しています Including Milk, Wheat, Soy, Sesame, Alcohol

焼き物

・焼き魚、さつま芋レモン煮

Grilled Fish, Simmered Sweet Potato with Lemon

小麦・大豆・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Alcohol

味噌椀

合わせ味噌仕立て

Miso Soup

小麦・大豆・アルコールを使用しています Including Wheat, Soy, Alcohol

食事

ご飯 又は おかゆ 味付け海苔

Steamed Rice or Rice Porridge Seasoned Seaweed

小麦・海苔・大豆を使用しています Including Wheat, Shrimp, Soy

¥5,200

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

Good Start Breakfast

お好きなジュースをお選び下さい
(オレンジ、グレープフルーツ、トマト、グレープ、野菜、マンゴー)

Choice of Juice

(Orange, Grapefruit, Tomato, Grape, Vegetable, Mango)

ブレッド

Breads

パン各種orパンケーキorフレンチトーストをお選び下さい
(クロワッサン、トースト、マフィン、ローフパン、デニッシュ、パンケーキ、フレンチトースト)

Choice of Bread, Pancakes or French Toasts

(Croissant, Toast, Muffin, Loaf Bread, Danish, Pancake, French Toast)

卵・乳・小麦・蕎麦・大豆を使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Soba, Soy

サラダ

Salad

お好みのものをお選び下さい

Choice of Salad

シャルキュトリーとベジタブルサラダ

Charcuterie and Vegetable Salad

卵・乳・小麦・牛・豚・鶏・大豆・アルコールを使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Beef, Pork, Chicken, Soy, Alcohol

スモークサーモンとベジタブルサラダ

Smoked Salmon and Vegetable Salad

卵・乳・小麦・大豆・鮭・アルコールを使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Soy, Salmon, Alcohol

フルーツの盛り合わせ

Assorted Fruits

ポタージュ

Potage

乳・小麦・豚・鶏・大豆・アルコールを使用しております Including Milk, Wheat, Pork, Chicken, Soy, Alcohol

シリアル

Serial

お好みのものをお選び下さい

Choice of Serial

(オーガニック、ミューズリー、プレーン、チョコ)

Organic, Muesli, Plain or Choco

乳・小麦・大豆・カシューナッツ・バナナ・リンゴを使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Soy, Cashew Nuts, Banana, Apple

コーヒー 又は 紅茶

Coffee or Tea

乳を使用しております Including Milk

¥3,800

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

Continental Breakfast

お好きなジュースをお選び下さい
(オレンジ、グレープフルーツ、トマト、グレープ、野菜、マンゴー、牛乳)

Choice of Juice

(Orange,Grapefruit, Tomato,Grape,Vegetable,Mango、Milk)

ブレッド

Breads

パン各種orパンケーキorフレンチトーストをお選び下さい
(クロワッサン、トースト、マフィン、ローフパン、デニッシュ、パンケーキ、フレンチトースト)

Choice of Breads, Pancakes or French Toasts

(Croissant, Loaf Bread,Danish,Walnut Bread, Pancake,French Toast)

卵・乳・小麦・蕎麦・大豆を使用しております Including Egg, Milk, Wheat,Soba,Soy

カットフルーツ

Cut Fruits

アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

季節のフルーツグラス

Assorted Seasoning Fruits

アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

ベジタブルサラダ

Farmer's Vegetable Salad

アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

野菜のギリシャ風マリネ

Marinated Vegetable "Grek Style"

小麦・大豆・アルコールを使用しております Including Wheat,Soy,Alcohol

豆腐、アボカド、トマトのオニオン風味

Tofu,Avocado and Tomato Onion Flavor

小麦・大豆・アルコールを使用しております Including Wheat,Soy,Alcohol

パンプディング

Bread Pudding

卵・乳・小麦・大豆を使用しております Including Egg, Milk, Wheat,Soy

ヨーグルト

Yogurt

お好みのソースをお選び下さい(イチゴジャム、ブルーベリージャム、蜂蜜)

Choice of sauce (Strawberry Jam, Blueberry Jam or Honey)

乳を使用しております Including Milk

コーヒー 又は 紅茶

Coffee or Tea

¥3,800

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

Kids Menu

好きなジュースをお選び下さい
(オレンジ、アップル、ミルク)

Choice of Juice
(Orange, Apple, Milk)

デニッシュ

Danish

卵・乳・小麦・蕎麦・大豆を使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Soba, Soy

フルーツの盛り合わせ

アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

コーンポタージュ

Corn Potage

小麦・大豆・アルコールを使用しております Including Wheat, Soy, Alcoholic

パンケーキ

Pancakes

卵・乳・小麦・大豆を使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Soy

ヨーグルト

Yogurt

好みのソースをお選び下さい(イチゴソース、ブルーベリーソース、蜂蜜)

Choice of sauce (Strawberry Sauce, Blueberry Sauce or Honey)

乳を使用しております Including Milk

メインデッシュ

Main Dish

プレーンオムレツまたはチーズオムレツ

Omelet or Cheese Omelet

卵・乳を使用しております Including Egg, Milk, Wheat

好みのソースをお選び下さい (ホワイトソース、カレーソース、デミグラスソース)

Choice of Sauce (White Sauce, Curry Sauce, Demi-glace Sauce)

乳・小麦・牛・豚・鶏・大豆・バナナを使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Beef, Pork, Chicken, Soy, Banana, Apple, Alcohol

フライドポテトとポークソーセージ

Fried Potato and Sausage

¥3,400

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

A la Carte

本日のスープ Today's Soup 乳・小麦・豚・鶏・大豆・アルコールを使用しております Including Milk, Wheat, Pork, Chicken, Soy, Alcohol	¥1,000
エッグベネディクト Egg Benedict 卵・乳・小麦・牛・豚・大豆・鮭・アルコールを使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Beef, Pork, Soy, Salmon, Alcohol	¥1,600
ポーチドエッグ シーフードソース Poached Egg with Seafood Sauce 卵・乳・小麦・海老・大豆・アルコールを使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Shrimp, Soy, Alcohol	¥2,000
ポーチドエッグ トリュフソース Poached Egg with Truffle Sauce 卵・小麦・牛・豚・鶏・大豆・アルコールを使用しております Including Egg, Wheat, Beef, Pork, Chicken, Soy, Alcohol	¥2,000
オムレツ シーフードソース Omelet with Seafood Sauce 卵・乳・小麦・海老・大豆・アルコールを使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Shrimp, Soy, Alcohol	¥2,000
オムレツ トリュフソース Omelet with Truffle Sauce 卵・小麦・牛・豚・鶏・大豆・アルコールを使用しております Including Egg, Wheat, Beef, Pork, Chicken, Soy, Alcohol	¥2,000
オーガニックシリアル Organic Cereal 乳・小麦・大豆・カシューナッツ・バナナ・リンゴを使用しております Allergic substances Milk, Wheat, Soy, Cashew Nuts, Banana, Apple	¥1,000
フレンチトースト French Toasts 卵・乳・小麦・大豆・オレンジ・キウイ・バナナを使用しております Allergic substances Egg, Milk, Wheat, Soy, Orange, Kiwi, Banana	¥1,500
パンケーキ Pancakes 卵・乳・小麦・大豆・オレンジ・キウイ・バナナを使用しております Allergic substances Egg, Milk, Wheat, Soy, Orange, Kiwi, Banana	¥1,500

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

A la Carte

菜園からのサラダ Vegetable Garden's Salad アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product	¥2,000
シャルキュトリーとミニサラダ Charcuterie and Petit Salad 卵・乳・小麦・牛・豚・鶏・大豆・アルコールを使用しております Including Egg, Milk, Wheat	¥1,800
スモークサーモンとミニサラダ Smoked Salmon and Petit Salad 卵・乳・小麦・大豆・鮭・アルコールを使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Soy, Salmon, Alcohol	¥1,800

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.